
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N. 
1 

2* 
2 
4 
5 

5* 

Rider 
ZANCHI FERRUCCIO 
SANTARELLA EDOARDO PIO 
BARBIERI GABRIELE 
CIPRIANI ANDREA 
MENEGATTI EMANUELE 
GUASTINI NIKO 

Motoclub 
BONANNI 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
A.M. ARETINA 
SARZANA 

Bike 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Class 
_65 Miniyoung 
_65 Miniyoung 
_65 Miniyoung 
_65 Miniyoung 
_65 Miniyoung 
_65 Miniyoung 

Regione Laps 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Time 
12:21.415 
12:49.711 
12:56.090 
13:47.571 
12:41.683 
14:07.640 

Best 
2:00.640 
2:06.464 
2:06.754 
2:08.989 
2:27.493 
2:43.501 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

28.296 

Avg. Speed 

44,021 

Best Lap Tm 

2:00.640 

Best Spd 

45,090 

Best Lap by 

1 - ZANCHI FERRUCCIO 
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D.S.C. David Proietti   D.d.G. Maurizio Tavaroli Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Trofeo a Squadre Toscana 2015 

65 Miniyoung 

Gara 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:52 

Chiusdino 1,511 Km. 

25/10/2015 13:12 

Trofeo a Squadre Toscana 2015


